PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2013

                                                                          № 66  пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 07.03.2012 № 87 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ         «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления администрации городского поселения Излучинск от 27.02.2013 № 36 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» через многофункциональный центр Нижневартовского района», в целях оптимизации и повышения качества предоставления муниципальных услуг:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации поселения от 07.03.2012 № 87 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»:
1.1. Изложить пункт 2.5 раздела II в новой редакции:

«2.5. Срок предоставления Муниципальной услуги составляет 10 рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении Муниципальной услуги. В случае представления гражданином заявления о предоставлении информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма через многофункциональный центр Нижневартовского района, при наличии такового, срок предоставления Муниципальной услуги исчисляется со дня передачи многофункциональным центром такого заявления в администрацию поселения.».
1.2. Изложить абзац первый пункта 2.7 раздела II в новой редакции:

«2.7. Для предоставления информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма заявитель представляет в администрацию поселения непосредственно либо через многофункциональный центр Нижневартовского района, при наличии такового, заявление в свободной форме.».
2. Отделу обращения граждан и организационной работы администрации городского поселения Излучинск (Е.П. Грицай) внести информационную справку в оригинал постановления от 07.03.2012 № 87.
3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации городского поселения Излучинск (А.Г. Панькина) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья» и внести соответствующие изменения на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации поселения
А.Б. Кудрик